



Fundusze Europejskie
dla Dolnego Śląska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



**DOLNY
ŚLĄSK**

WZP.271.1.6.2024

Zgorzelec, dnia 02 kwietnia 2024 r.

WYJAŚNIENIE NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Gmina Miejska Zgorzelec, informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: „**Modernizacja energetyczna budynków Urzędu Miasta w Zgorzelcu i Urzędu Gminy Zgorzelec**”, w dniu 28 marca br., zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), wpłynął wniosek od Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ww. ustawy, przekazuje treść zapytań, zachowując ich oryginalną pisownię wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w trakcie trwania prac remontowych, mógłby udostępnić Wykonawcy pomieszczenie na magazyn oraz pomieszczenie na biuro budowy?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie ma możliwości udostępnienia pomieszczenia na magazyn oraz pomieszczenia na biuro budowy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający posiada w budynku zasilanie trójfazowe, które można byłoby wykorzystać do wykonania projektowanych prac spawalniczych?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający posiada w budynku zasilanie trójfazowe. Zabezpieczenie gniazda wynosi 16A.

Pytanie nr 3:

Ile akcentów architektonicznych i rzeźb jest do renowacji? Wg przedmiaru poz. 4.3.1 – 7 sztuk, wg projektu wykonawczego rys. B A.7 – 3 sztuki.

Odpowiedź nr 3:

Renowację akcentów architektonicznych i rzeźb należy wykonać w ilości wynikającej z przedmiaru robót (poz. 4.3.1), tj. 7 szt., gdzie 3 szt. to rzeźby na budynku A, 2 szt. to kominki na budynku B, natomiast pozostałe elementy to fragmenty ścian szczytowych – zgodnie z częścią opisową projektu Technicznego.

Pytanie nr 4:

Czy nowe okna mają mieć dokładny sposób podziału i otwierania jak istniejące? Czy można wykonać je np. jako jednoskrzydłowe z zachowaniem podziału szprosami zewnętrznymi.

Odpowiedź nr 4:

Nowe okna podlegające wymianie należy wykonać zgodnie z podziałem zawartym na rysunku elewacji, zaopiniowanym u Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu.

Dokument został opatrzony podpisem
elektronicznym przez
Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych
z up. Burmistrza Miasta